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Ordførerkandidat Dag Erik Pryhn og varaord førerkandidat Karen Marie S. 
Aaseng

   
Valgprogram 2019–2023
Sterke fellesskap

Etter 6 år med Høyre og Fremskrittspartiet i regjering har 
vi fått 25 milliarder i skattekutt. Det betyr mindre penger til 
sykehus, skoler, barnehager og mennesker som trenger ei 
ekstra håndsrekning. Mer marked og privatisering sentrali
serer Norge og svekker distriktskommunene. I landbruket 
blir det tøffere for de små og mellomstore gardsbrukene. 
Arbeidstagernes rettigheter svekkes, stønadene til arbeids
søkere og trygdemottakere angripes. Pensjonsopp tjening 
fra første krone avvises. Den norske modellen med små for
skjeller og høy tillit er satt i spill. 

Med en blå-blå regjering er det desto viktigere å slå ring 
om de sterke fellesskapsløsningene i vår egen kommune. 
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Arbeiderpartiet skal være garantisten for en anstendig og 
forutsigbar arbeidsgiverpolitikk, støtte til frivilligheten og 
videre utvikling av velferdstjenestene våre. 

Vi har fem hovedmål for de kommende 
fire årene
Et trygt tilbud til syke og eldre. Sel Arbeiderparti gikk i 2007 til 
valg med mål om å realisere lokalmedisinsk senter. Det klarte 
vi. I 2010 åpnet vi lokalmedisinsk senter. Nå skal vi utvide til
budet og bygge framtidas eldreomsorg og psyki a tri tilbud. 

Barnehager og skoler tilpasset det enkelte barns og den 
enkelte eleven sine behov og forutsetninger. Barna og 
ung dommen vår skal være best mulig forberedt på videre 
utdanning og deltagelse i arbeidslivet og samfunnslivet. 
Økende behov for å se og følge opp barn og elever må møtes 
med sterke fagmiljø med bred kompetanse. Vi skal videreføre 
satsinga på etter og videreutdanning av de ansatte. Vi skal 
praktisere nulltoleranse mot krenkende  adferd. Vi vil innføre 
skolemat.

De siste 20 årene har vi investert i nye skoleanlegg i Heidal 
og på Otta. Nå skal vi bygge ny skole på Otta der miljø og 
klima skal være rettesnora for både bygging og drift. I Ny
husom skal vi etablere en avdelingsdelt barnehage med et 
bredt fagmiljø som kan gi barn best mulig start på livet. 

En næringsvennlig kommune med flere arbeidsplasser.   
Antallet arbeidsplasser i Sel har vært stabilt de siste 15 
årene. Vårt mål for de neste 4 årene er å øke antall ar
beidsplasser. Vi skal ha hovedfokus på vårt eksisterende 
næringsliv og støtte bedrifter med ambisjoner om utvikling 
og vekst. Men vi skal også legge til rette for nye eta
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bleringer innen reiseliv, opplevelsesnæringer, vare handel, 
privat tjenesteyting, industri og transport. Vi og våre 
ansatte skal i møtet med næringslivet søke etter muligheter 
og handlingsrom, ikke begrensninger. 

Bort med ufrivillig deltid og midlertidige ansettelser når  
 arbeidsoppgavene er varige. Vi skal spille på lag med og 
lytte til våre fagforeninger. Et avtalebasert samarbeid med 
Fagforbundet skal forsterkes. Vi skal ha minst 14 lære
plasser og minimum 20 sommerjobber for ungdom.

Vi må ta ansvar for klimautfordringene. I Sel har vi de siste 
10 årene fått merke et endret klima. Vi må nå forsterke inn  
satsen for å redusere utslipp og tilpasse lokalsamfunnet  
vårt. Vi skal bygge klimavennlig, redusere avfallsmengden  
og gjenvinne mer. Barn og ungdom skal få større påvirk nings 
muligheter i måten vi utvikler og drifter Selsamfunnet. Vi 
skal støtte gardbrukere som må tilpasse seg endringene med 
kraftigere regn og mer tørke. Samtidig skal vi som bered
skapsorganisasjon være klare når naturen slår seg vrang.  
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10 viktige saker og målsettinger 
 for Sel Arbeiderparti 

l Øke antallet nye arbeidsplasser i Sel, sikre bygge
klare næringstomter og legge økt vekt på lokalt 
 næringsliv og lokale arbeidsplasser ved kjøp av 
 varer og tjenester

l Prioritere små og mellomstore gardsbruk i kom
munens landbrukspolitikk

l Videreføre og forsterke det politiske påvirknings
arbeidet for å få bygget ny E6 Sjoa – Otta og ny  
Otta stasjon

l Ha byggeklare boligtomter på Sel, Otta, Sjoa 
og  Bjølstadmo, blant annet ved å regulere flere 
 sentrumsnære boligtomter på Otta

l Støtte videre utbygging av bredbånd til husstander 
og næringsliv i hele kommunen

l Bygge ny flerbrukshall og ny barneskole på Otta 
l Sikre alle barn og unge i Sel mulighet til deltagel

se i fritidsaktiviteter uavhengig av familiens øko
nomi. Innføre måltid og nettbrett i skolen og gratis 
 svømmehall for barn

l Øke bredden i spesialisthelsetilbudet ved 
NordGudbrandsdal lokalmedisinske senter

l Inngå minst 7 lærekontrakter og gi sommerjobb  
til minst 20 ungdommer årlig

l Slå ring om den videregående skolen på Otta
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En trygg barndom
I barnehagen legges grunnlaget for videre læring, trygg 
overgang til skolen og god samhandling med andre barn.  
I våre barnehager og skoler skal barn og foreldre for
vente individuell oppfølging basert på tidlig innsats. Det 
skal være nulltoleranse mot mobbing. Helsestasjonen og 
barnevernet skal være på plass med kompetent bistand når 
barn og familier trenger hjelp.

Vi vil:
l Gi alle barn mulighet til deltagelse i fritidsaktiviteter 

uavhengig av familiens økonomi. Vi vil videreutvikle 
samarbeidet med frivillig sektor for å nå målsettinga

l Gi gratis tilgang til svømmehallene for barn under 10 
år i følge med forelder eller annen foresatt

l Innføre en «startpakke» i form av en økonomisk 
ytelse  til nyfødte og adopterte

l Sikre fortsatt full barnehagedekning med plass til 
alle barn og holde nede nivået på foreldrebetaling

l Ferdigstille ny sentrumsbarnehage på Otta
l Videreføre satsinga på tidlig innsats i barnehagene 

og barnetrinnet i skolen og ivareta den enkelte sine 
individuelle behov og forutsetninger

l Gi barn og foreldre en trygg og godt forberedt over
gang mellom barnehage og skole

l Prioritere trygge skoleveier med vekt på gang og 
sykkelveier, vei og gatelys og trygge bussholde
plasser

l Videreutvikle tilbudet for gravide og fedre ved 
 helsestasjonen 

l Fortsette utviklinga av et styrket barnevern kjenne
tegnet av forebygging og trygg oppfølging, veiled
ning og støtte til foreldre og barn 
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Ungdomstid i Sel
Alle barn og unge skal kunne delta i fritidsaktiviteter 
uavhengig av foreldrenes økonomi. Trivsel og deltagelse på 
felles arenaer i barne og ungdomsårene er avgjørende for 
skolegang og arbeidsliv. 

Vi vil:
l Gi Ungdomsrådet møte og talerett i kommunestyret
l Støtte opp om og sikre videreutvikling av Nord 

Gudbrandsdal vidaregåande skule avd. Otta
l Prioritere MOT i Sel og i skolene våre
l Inngå minst 7 nye lærekontrakter årlig
l Gi minst 20 ungdommer sommerjobb i Sel kommune 

hvert år
l Videreutvikle møteplasser for ungdom, blant annet 

ved bibliotekene
l Videreføre halleie for barn og ungdom på 2011nivå
l Bygge ny hall på Otta
l Videreføre stipend til idretts og kulturutøvere
l Videreføre og videreutvikle aktivitetstilbud i som

merferien i regi av kommunen og lag og foreninger
l Prioritere barn og ungdom ved tildeling av kommu

nale tilskudd til lag og foreninger
l Sikre at alle søkere får tilbud i kulturskolen 
l Prøve ut organisert skysstilbud til fritidsaktiviteter  

i samarbeid med foreldre og andre frivillige
l Forsterke ordninga med utlån av fritids og idretts

utstyr gjennom Utstyrsbanken
l Innføre Aktivitetskort for å senke den økonomiske 

terskelen for deltagelse i fritidsaktiviteter og ved 
arrangement

l Styrke Helsestasjon for ungdom, blant annet gjen
nom eget tilbud til gutter og innføring av ehelse
sykepleier

l Øke innsatsen for god, psykisk helse blant ungdom
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l Øke innsatsen for å forebygge og motvirke rusmis
bruk

Skole og kompetanse

Gjennom samarbeid hjem – skole skal vi videreføre fokus 
på lesing, skriving, regning og digitale ferdigheter. Vi skal 
fortsatt satse på  etter og videreutdanning av ansatte. 
Men vi vil samtidig øke mulighetene for å utvikle elevens 
praktiske interesser og ferdigheter. Dette vil kunne bidra til 
at flere fullfører videregående og tar fag og svennebrev. 
Tilgangen til helsehjelp for skoleelever og ungdom skal 
 styrkes.

Vi vil:
l Fortsette innsatsen for å bedre resultatene i basis

fagene norsk, engelsk og matematikk
l Sikre at den enkelte elevens evner, forutsetninger 

og behov blir sett og ivaretatt
l Nulltoleranse mot krenkende adferd og mobbing  

i skolen og på vei til og fra skolen. Etablere kommu
nalt beredskapsteam for oppfølging av enkeltsaker 

l Forsterke samarbeidet hjem – skole
l Forsterke innsatsen mot frafall i den videregående 

 skolen, blant annet gjennom fokus på tidlig inn
sats og økt satsing på  rådgivingstjenesten og 
skolehelse tjenesten

l Gi elevene økte muligheter til utvikling av praktiske 
ferdigheter

l Styrke satsinga på digitale ferdigheter
l Innføre eget nettbrett til elevene
l Gjennomgå Skolefritidsordninga med sikte på styr

ket leksehjelp, flere aktiviteter og differensiert 
foreldre betaling

l Starte innføring av skolemåltid
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l Sikre elevene 1 times daglig, fysisk aktivitet 
l Styrke det faglige samarbeidet med Nord 

Gudbrandsdal vidaregåande skole
l Prioritere tilbud om etter og videreutdanning av 

lærere
l Videreføre obligatorisk leirskoleopphold og bruke 

naturen og kulturarven i undervisninga
l Bygge ny Otta skole 
l Øke bruken av «miljøarbeidere» i skolene våre 
l Prioritere tiltak for trygge skoleveier

Helse og eldreomsorg

Antallet og andelen eldre øker. Bruken av kommunens 
 samlede ressurser må tilpasses dette. Kommunen skal 
bidra til å forebygge større hjelpebehov og bistå de som 
kan og vil bo lengst mulig i egen bolig. Vårt eget bo og 
helsetilbud skal møte et økende antall seniorer. Tilbudet 
ved lokalmedisinsk senter skal bygges videre ut. Vi skal 
videreføre og forsterke sosiale møteplasser for både friske 
og hjelpetrengende eldre.

Vi vil:
l Gi Eldrerådet møte og talerett i kommunestyret
l Styrke forebygging og rehabilitering for at flere 

 selværer  beholder god helse og gis muligheten til å 
leve aktive og utadrettede liv

l Styrke kommunens kompetanse i behandling av 
kreft og kroniske sykdommer

l Vektlegge at eldre og syke skal kunne bo lengst 
 mulig i eget hjem

l Innføre tilbud om veiledning i tilpassing av egen 
bolig for eldre hjemmeboende. Utrede innføring av 
kommunalt tilskudd til mindre tilretteleggingstiltak 
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l Forsterke det kommunale psykiatritilbudet, blant 
annet gjennom økt samarbeid med Sykehuset 
 Innlandet

l Kjempe for å beholde et trygt og faglig sterkt 
 spesialisthelsetilbud med døgntilbud for personer 
med psykiske lidelser

l Øke bredden i spesialisthelsetilbudet ved 
NordGudbrandsdal lokalmedisinske senter

l Forsterke dagtilbudet til hjemmeboende med 
 demens, videreføre tilbudene ved Heidalstun og Sel 
sjukeheim og innføre en egen demenskoordinator

l Styrke dagtilbudet og aktivitetstilbudet ved Heidals
tun, Sel sjukeheim og Selsro

l Videreføre vektlegginga av mattilbudet ved Heidals
tun, Sel sjukeheim, Selsro og NGLMS og for hjemme
boende i et ernærings og trivselsperspektiv

l Støtte etablering av sansehage ved Heidalstun
l Avklare framtidig behov og vedta utbygging av syke

hjemssenger og heldøgns omsorgsboliger 
l Videreføre prioriteringa av Den kulturelle spaser

stokken
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En attraktiv tilflyttings- og bo-kommune 
Involvering, integrering og brukermedvirkning
Skal vi leve gode liv kreves det at vi har mulighet til del
tagelse i lokalsamfunnet. Mine interesser må bli sett og hørt. 
I Sel skal det finnes plattformer som møter et bredt spekter 
av interesser og forutsetninger. Vi vil styrke arenaer og kana
ler der innbyggerne og interessegrupper kan komme til orde 
og påvirke kommunens prioriteringer og tjenester.

Vi vil:
l I større grad benytte brukerundersøkelser rettet  

mot innbyggere, hytteeiere og næringsliv for å få 
tilbakemeldinger og synspunkter på forbedringer av 
det kommunale tjenestetilbudet og en positiv sam
funns og næringsutvikling

l Styrke informasjonsarbeidet, øke bruken av grenda
møter og innføre faste møtetider mellom ordføreren 
og innbyggerne

l Innføre årlige treff for innflyttere og tilbakeflyttere
l Styrke kommunens informasjonsarbeid og profiler

inga av Sel som bo, arbeids, tilflyttings og 
besøks kommune

l Styrke frivillighetens rammebetingelser og vedta 
egen plan for frivilligheten i Sel

l Prioritere videreutvikling av brukerstyrte tilbud ved 
Aktivitetshuset

l Støtte etablering av ordning med besøksvenn i regi 
av frivillig sektor

l Videreføre halvårlige møter mellom kommunens 
 politiske og administrative ledelse og bolig og 
 hyttevelforeningene

l Gi opplæringstilbud til innbyggerne i bruk av digitale 
verktøy, blant annet i samarbeid med den videre
gående skolen
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l Sikre alle innbyggere mulighet til deltagelse og 
selvstendighet gjennom universell utforming av 
 offentlige bygg og uteområder

l Prioritere at mennesker med nedsatt funksjonsevne 
sikres et trygt tjenestetilbud og aktiv deltagelse i sam
funnet ut ifra den enkeltes forutsetninger og behov

l Gi Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
møte og talerett i kommunestyret

l Støtte opp om en videreføring av Spranget Teater
l Sikre at langtids mottakere av økonomiske stønader 

til livsopphold som en hovedregel skal delta i arbeid 
og aktiviteter

l Ta i bruk hele kommunen i arbeidet med bosetting 
og integrering av flyktninger

l I samarbeid med lokalsamfunnet avklare etterbruk 
av Sel skule og gamle Otta skole

Gode tjenester

Velferden i Norge har vært basert på fellesskapsløsninger. 
Arbeiderpartiet er en garantist for at denne modellen skal 
videreføres i Sel. Ansatte i Sel kommune skal oppleve vår 
tillit og støtte. Regelen skal være faste ansettelser, heltid 
og utfasing av små stillingsprosenter og ufrivillig deltid.  
Vi skal øke bruken av digitale løsninger, men samtidig 
være bevisste på at ikke alle har tatt eller vil ta i bruk 
 dataverktøy.

  

Vi vil:

l Basere videre drift og utvikling av våre velferds
tjenester på felleskap og likeverdighet med  
brukeren og innbyggeren i fokus

l Forsterke samarbeidet med Vågå kommune om  
felles tjenester, samfunns og næringsutvikling
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l Styrke arbeidet med digitale løsninger og selv
betjening i samhandlinga med innbyggerne, deltids
innbyggerne og næringslivet

l Gi innbyggere, deltidsinnbyggere og næringslivet 
mulighet til ha digital kommunikasjon med kommu
nen som sitt førstevalg

l Øke stillingsstørrelsene i kommunen og redusere 
ufrivillig deltid

l Forsterke innsatsen for å redusere sykefraværet og 
øke nærværet i kommunens tjenester

l Unngå bruk av innleide vikarer
l Forenkle saks og søknadsbehandling
l Videreføre program for utskifting av gamle vann og 

avløpsrør
l Gi deltidsinnbyggerne og hytteeierne økt mulighet 

til deltagelse i Selsamfunnet

Samferdsel og kommunikasjon

Gode og trygge veier og gode kollektivtilbud er en forut
setning for et fungerende lokalsamfunn. Vi gir oss ikke før 
vi har på plass ny E6 fra Sjoa til Otta. Vi vil stå på for videre 
utbygging av gang og sykkelveier og oppgradering av fyl
kesveiene i Sel. Samtidig skal vi arbeide for flere avganger 
på Dovrebanen og et bedre og mer fleksibelt busstilbud 
innad i Sel kommune. Private veier skal fortsatt få vår støtte.

Vi vil:

l Fortsette programmet for oppgradering av kommu
nale veier

l Videreføre tilskudd til vedlikehold av private veier
l Prioritere kommunale tilskudd til utbygging av bred

bånd
l Videreføre arbeidet for fullføring av E6 Sjoa–Otta
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l Arbeide for oppgradering av fylkesveiene i Sel
l Videreføre arbeidet overfor fylkeskommunen for å 

få bygget gang og sykkelveier Heidal skule–Heidal 
kyrkje og Koja–Selsvatnet

l Arbeide for bygging av støyskjerming av Sel kirkegård
l Øke innsatsen for å få flere togavganger på Dovre

banen og uybygging av Otta stasjon
l Påvirke fylkeskommunen til å prøve ut nye og mer 

fleksible former for kollektivtilbud internt i kommunen
l Forsterke tilrettelegginga for syklende ved å anleg

ge sykkelfelt, sykkelparkering og å gi tilskudd til ut
leie av elsykler

l Videreføre sertifisering av Sel som Trafikksikker 
kommune

Gode og trygge bomiljø, idrett og friluftsliv

Noen ønsker å bo sentrumsnært på Otta. Andre foretrek
ker å bygge og bo i grendene. Vi skal ha byggeklare bolig
tomter som gir valgmuligheter. Vi skal være på plass med 
stedsutviklingstiltak i hele kommunen. Vi vil støtte private 
og frivillige initiativ rettet mot idrett, friluftsliv og sosiale 
møteplasser. Vi skal fortsette forebygginga av klima
relaterte naturskader.

Vi vil:

l Forsterke tilrettelegging for og kommunal deltakel
se i boligbygging i hele kommunen, bl.a. rettet mot 
enslige og førstegangsetablerere

l Ha byggeklare, kommunale boligtomter på Sel, Otta, 
Sjoa og Bjølstadmo

l Prioritere tettstedsutvikling i Bjølstadmo, Faukstad, 
Sjoa og på Sel i samarbeid med lokalbefolkninga og 
næringslivet 



15

S E L A R B E I D E R PA R T I

l Videreføre drifts og investeringstilskudd til grendahus
l Videreføre og forsterke innsatsen for nødvendig 

forebygging mot og beredskap ved naturødeleggel
ser og større, uforutsette hendelser

l Støtte nærbutikkene på Høvringen, Sel og Sjoa 
innenfor det statlige Merkurprogrammet 

l Gi årlige tilskudd til rydding av utkikkspunkt, turstier 
og løypenett

l Støtte opparbeidelsen av et nærmiljøanlegg ved 
Fåtjønn på Sel

l Prioritere midler til bygging og renovering av idretts
anlegg og nærmiljøanlegg

l Sikre nødvendige ressurser til drift av kommunale 
grøntanlegg

Næringsliv og arbeidsplasser

Sel skal være en næringsvennlig kommune. Denne ambi
sjonen må hver dag følges opp politisk og av alle ansatte. Vi 
skal legge til rette for og støtte næringslivet vårt. Gjennom 
våre kjøp av varer og tjenester skal vi styrke det seriøse og 
anstendige arbeidslivet. Vi skal være attraktive for etablerere 
og investorer. Vi skal se muligheter, ikke begrensninger, når 
næringslivet utfordrer oss. Vi skal være en framoverlent sam
arbeidspartner og støttespiller for landbruksnæringa.

Vi vil:

l Prioritere lokalt næringsliv i kommunens bygg og 
anleggsprosjekter og ved kjøp av varer og tjenester

l Prioritere små og mellomstore gardsbruk i kommu
nens virkemiddelbruk

l Oppgradering av Otta kultur og næringspark, 
Dahlemoen, Sandbumoen og næringsarealet  
i Bjølstadmo
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l Underbygge et anstendig og seriøst arbeidsliv 
basert på faste ansettelser, ordnede lønns og 
 arbeidsvilkår og inntak av lærlinger

l Følge opp at hele den kommunale organisasjonen 
skal bidra til at Sel skal oppleves som en nærings
vennlig kommune

l Bruke deler av kommunens inntekter fra kraftverk
ene i Rosten og Nedre Otta til tilrettelegging for 
 næringsutvikling og tilskudd til næringslivet

l Støtte opp om bygging av infrastrukturtiltak som 
styrker reiselivsnæringa og aktivitetsselskapene  
i Sel, blant annet i tilknytning til Sjoa elv og Ottaelva

l Invitere næringslivet og private investorer til offent
ligprivat samarbeid om kommunal boligbygging og 
realisering av private utbyggingsprosjekter

l Opparbeide byggeklare, kommunale næringstomter
l Forebygge skader på bufe ved å følge opp og sikre 

at Stortingets rovdyrforlik overholdes og praktiseres 
l Gi årlig påfyll til det kommunale landbruksfondet
l Videreføre ordninga med landbruksvikar
l Støtte landbruksnæringa i tilpassinga til et endret 

klima med oftere flom og tørke
l Støtte gardbrukere som satser på lokal foredling og 

tilleggsnæringer 
l Være en aktiv medspiller for næringsliv som utvikler 

forretningsidéer og arbeidsplasser knyttet til skog 
og bioøkonomi

l Videreføre et forpliktende samarbeid med Otta 
 handels og næringsforening og Nasjonalparkriket 
Reiseliv AS

l Fortsatt støtte årlige kultur og handelsarrangement 
med betydning for næringslivet, blant annet Danse
festivalen på Sel, Ottamartnan, OttaCup, Troll og 
trefestivalen og Ope helg.
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Otta – videreutvikling av Byen ved Rondane
Som regionsenterkommune har vi et særlig ansvar for 
å  videreføre og styrke Otta som motor og nav i regionen. 
Vi skal legge til rette for videre vekst i arbeidsplasser og 
 offentlige og private tjenester og tilbud. Gjennom fullføring 
av regionsenterprosjektet fram mot jubiléet i 2021 legger 
vi rammer for investeringer i sentrum, på sagtomta og nord
over i Otta kultur og næringspark.

Vi vil:
l Sluttføre regionsenterprosjektet med årlige 

 investeringstiltak fram til og med 2021 
l Prioritere flere, sentrumsnære boligtomter ved 
 neste rullering av arealplanen 
l Legge til rette for videre utvikling av Otta som et 

 regionalt handelssentrum
l Arbeide for at flomsikringa av Otta sluttføres i 2020
l Samarbeide med næringslivet og private interesser 

om oppgradering og utbygging av Otta kultur og 
næringspark

l Legge til rette for utbygging av næringseiendommer 
og boliger på Otta Sag sitt område

l Fortsette arbeidet overfor staten og fylkeskommu
nen for å få oppgradert og bygget ut Otta stasjon og 
Otta skysstasjon

l Videreføre innsatsen for å få bygget ny tverrforbin
delse med bru over Lågen fra E6 til Otta kultur og 
næringspark

l Arbeide for realisering av ny rundkjøring vest for 
høgbrua

l Videreføre utbygging av elvepromenaden vestover 
langs Otta elva og nordover langs Lågen

l Videreføre en opprusting av gatenettet og  
gjøre sentrum bedre tilrettelagt for gående og 
 syklende
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l Oppgradere gate og informasjonsskiltinga inn mot 
og i sentrum

l Markere 125årsjubiléet for åpning av Otta stasjon  
i 2021

Bærekraft, miljø og kulturarv

Sel kommune må ta sin del av ansvaret og jobben med å 
omstille oss for å redusere effektene av klimaendringene. 
Omstillinga gir oss retning i en målrettet innsats for større 
bærekraft og nye arbeidsplasser. Vi har kvaliteter i Sel som 
vil få økt etterspørsel. Disse mulighetene skal vi utnytte.

Vi vil:
l Sette mål for reduksjonen i utslipp av klimagasser  

i Sel kommune
l Stille miljøkrav til kommunens leverandører av varer 

og tjenester
l Sette som mål at kommunale bygg som en hoved

regel skal bygges i tre
l Forsterke innsatsen for å redusere avfallsmengden 

og øke andelen som gjenvinnes
l Gjennom kommunale initiativ og bidrag understøtte 

årlige ryddeaksjoner i kulturlandskap, i boligfelt og 
langs vassdrag

l Gi tilskudd til nydyrking
l Etablere mottaksstasjoner for lyspærer, lysstoffrør 

og batterier
l Fase inn elbiler i kommunens tjenester
l Bidra til bygging av flere ladestasjoner rundt i kom

munen
l Utarbeide en kommunal kulturminneplan, støtte 

 private og ideelle sitt arbeid med bevaring, formid
ling og næringsmessig bruk av kulturminner 
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l Videreføre formidling av vår natur og kulturarv og 
vår historie i barnehagene og skolene 

l Sikre en bærekraftig bruk av Rondane og øvrige 
fjell og utmarksområder i Sel

l Bruke Klimalaben ved videregående som ressurs  
i skolene våre og overfor næringslivet
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1. Dag Erik Pryhn
Født: 1958
Ordfører

2. Karen Marie  
Skars haug Aaseng, 
Heidal
Født: 1982
Gardbruker

3. Terje Jonny Sveen,
Heidal
Født: 1971
Gardbruker

God folkehelse i alle 
aldersgrupper. Arbeide 
for at alle i Sel drar sam
funnsutviklinga i lag.

4. Monica Håskjold Eide, 
Otta
Født: 1972
Lektor

Gode oppvekstsvilkår, 
styrket skolehelse
tjeneste. Forbygge  rus  
misbruk. Nulltoleranse 
mot mobbing. 

5 Marius Bismo,  
Sel
Født: 1982
Hovedtillitsvalgt

Legge til rette for 
nærings livet og 
arbeids plasser.  
Levende grender  
i hele kommunen.

6. Silje Rohaugen  
Jonsen, Heidal
Født: 1995
Pedagogisk leder

Bærekraftige bygde
samfunn med vekt 
på oppvekstvilkår, 
nærings liv og miljø. 

7. Torgeir Sæteren,  
Sel
Født: 1970
Befal i Forsvaret

Tilhøyr og tryggleik for 
alle i heile kommunen.

8. Elin Flåtten  
Martinussen, Otta
Født: 1983

Gi barn en god start 
i livet med tidlig inn
sats i barnehagene 
og skolene. Innføre 
skolemåltid.

9 Jan Olav Solstad, Otta
Født: 1957
Adjunkt

Bærekraftig forvaltning 
av utmarka vår. Stimu
lere barn og unge til 
friluftsliv.

10. Anita Sletten 
 Nuvstad, Sel
Født: 1967
Ass. Områdeleder/ 
ambulansefagarbeider

Et godt helse og 
omsorgstilbud. Gode 
vilkår for frivilligheten. 
Næringsutvikling. 

Presentasjon av listekandidatene

Dette brenner vi for
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11. Nils Kvehaugen, 
Heidal
Født: 1972
Linjeleder Nortura

Et godt helse og 
omsorgs tilbud. Gode 
tilbud og trygge rammer 
for barn og unge.

12. Gro Lillesæter, 
Nedre Heidal
Født: 1975
Pedagogisk leder

Nok hender innen pleie 
og omsorg. Bort med 
uønska deltid og flere 
over på heltid.

13. Bjørn Vadet
Født: 1973
Lærer

Flere arbeidsplasser. 
Gode veier, oppgradert 
vann og avløpssystem 
og bredbånd til alle.

14. Anne Marie Nesset
Født: 1965
Psykiatrisk hjelpepleier/
miljøarbeider

Lavterskeltilbud og 
dagtilbud innen eldre
omsorg og psykiatri.

15. Jørund Båtstad
Født: 1959
Industriarbeider

Styrke Otta som region
senter og skolested for 
videregående utdan
ning.

16. Linda Jordet
Født: 1991
Helsefagarbeider/ 
leder Sivilforsvaret

Flere arbeidsplasser, 
gode oppvekstvilkår og 
en styrking av bered
skapen i Sel. 

17. Erland Tullut
Født:1992
Yrkesfaglærer/ 
HMSKleder

Forsterket satsing på 
lokalt næringsliv og 
næringsutvikling. Økt 
hyttebygging og bedret 
veistandard.

18. Anne Marit Lien 
Teigen
Født: 1997, Student

Bidra til et aktivt bygde
samfunn, gode rammer 
for ungdommen og 
forsterket innsats  
i miljøsaker.

19. Egil Skredemellem
Født: 1963
Avdelingsleder

En attraktiv turistkom
mune kombinert med 
bærekraftig bruk av 
naturen på. Ta vare på 
fugle og dyreliv.

20. Lene Kiili
Født: 1975
Butikksjef

Næringsutvikling, trygge 
arbeidsplasser lokalt og 
gode oppvekstvilkår.

21. Ingvar Lindstad
Født: 1945
Pensjonist

Jobbe for gode botilbud 
og tilrettelagte aktivi
teter og tilbud for de 
eldre i Sel. 

22. Bente Hårstad
Født: 1969
Adjunkt

Et aktivt, miljøbevisst 
bygdesamfunn der ung
dommen har et bredt 
skoletilbud med høy 
kvalitet. 
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23. Saleh Shabibi
Født: 1957
Barne og ungdoms
arbeider

En trygg skolehverdag, 
tilpasset alle barn og 
elever uavhengig av 
ferdigheter og egen
skaper

24. Marita Nårstad
Født: 1975
Omsorgsarbeider

Gode oppvekstvilkår,  
gode og trygge 
omsorgs tjenester 
tilpasset den enkelte 
brukeren.

25. Ove Ruud
Født: 1949
Pensjonist

En god kommune å 
vokse opp i, en trygg  
og god alderdom  og en  
offensiv nærings
politikk.

26. Rita Nordfjæren
Født: 1971
Driftssekretær

Alle barn og unge skal 
ha en god og trygg 
hverdag og skoledag 
og like muligheter til å 
delta.

27. Kjell Espelund
Født: 1960
Pensjonist

Gi funksjonhemmede en 
god og aktiv hverdag. 
Aktive lokalsamfunn  
i hele kommunen.

28. Oddrun Blankenborg 
Høglien
Født: 1958 
Barne og ungdoms
arbeider 

God og trygg pleie og 
omsorg og gode opp
vekstvilkår for barn og 
ungdom. 

29 .Vegard Grindstuen
Født: 1997
Student

Et bygdesamfunn med 
et aktivt ungdoms miljø, 
hvor det er mulig å 
dyrke  fritidsinteresser.

30. Irene Bredahl Pryhn
Født: 1960
Butikkmedarbeider

Støtte et idretts og 
fritids tilbud med plass 
til alle uavhengig 
 familieøkonomien  
og ferdighetsnivå.

31. Ola Rune Kleiven
Født: 1971
Arbeidsplanlegger/ 
anleggsleder

Bedre togtilbud på 
Dovrebanen. Videre ut
bygging av E6 til Otta og 
oppgradering av Rv 15.
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Kjære velger i Sel!
Sterke fellesskap er viktig for oss mennesker. 
Jeg har vokst opp på Dahle, hatt skolegangen 
min på Otta, sparka fotball i Øya og brukt 
mange timer på skytebana på Raudberget. En 
god oppvekst er med oss resten av livet, og 
politikk handler om å sikre det for nye gene
rasjoner.

Vi i Arbeiderpartiet inviterer deg med på 
laget. Sammen skal vi bygge et nytt fylke, 
forhåpentligvis med en norddøl ved roret. 
Med blanke ark og fargestifter skal vi sørge 
for at Innlandet fortsatt skal være en god 
plass å bo og leve. 

Innlandet Arbeiderparti går til valg på 10 løfter:
1. Skape minst 1000 flere arbeidsplasser årlig
2. Bidra til et trygt og anstendig arbeidsliv
3. Bredbåndsutbygging i hele fylket
4. Læreplassgaranti for alle som vil ta fagbrev
5. Innsats for psykisk helse og forebygge selvmord
6. Frokosttilbud på alle videregående skoler
7. Ny felles musikksatsing i Innlandet
8. Ruste opp fylkesvegene
9. Flere sømløse kollektivtilbud
10. Utslippsfrie kollektivreiser

Vi ønsker å gjøre det viktigste i livet til det viktigste i poli
tikken. Sammen har vi utformet et fylkesvalgprogram vi er 
stolte av og ser fram til å sette ut i livet. Vi oppfordrer deg til 
å bruke stemmeretten, og håper at du blir med på Alaget.

Even Aleksander Hagen 
Fylkesordførerkandidat

Fylkesord
førerkandidat 
Even Alek
sander Hagen 



 

Kontaktinformasjon

www.arbeiderpartiet.no
Følg oss på Facebook og Instagram


